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Né mbledhjen e XXXVI té radhés té€ mbajtur mé daté 03.10.2022, Senati i Universitetit Publik
”Kadri Zeka” né Gjilan, mori:

VENDIM

Kthehet né Késhilli e Fakultetit Ekonomik pér t€ vendosur edhe njé heré angazhimin i njé
asistenti pér semestrin diméror dhe veror pér 1€nd€: Marketingu, Kérkimet e marketingut,
Menaxhimi i brendit, Marketingu ndérkombétar, Strategjité e marketingut, Menaxhimi i shitjeve
dhe B2B Marketingu.

Arsyetim

Senati né mbledhjen e XXXVI ka vendosur gé ta kthej n& Késhilli e Fakultetit Ekonomik pér té
vendosur edhe njé heré angazhimin i nj€ asistenti pér semestrin diméror dhe veror pér 1€ndé:
Marketingu, Kérkimet e marketingut, Menaxhimi i brendit, Marketingu ndérkombétar,
Strategjité e marketingut, Menaxhimi i shitjeve dhe B2B Marketingu.

Senati ka vendosur qé t& kthej edhe nj€ her€ pér sqarim kété rast pasi q&€ njé nga kandidatet pér
kété pozité éshté edhe studente né Fakultetin Ekonomik.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi €shté e lejuar ankesa né afat prej 8 ditésh nga dita e
publikimit né web fage, Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& Universitetit.

Kryesuesi i Senatit
Prof. Dr. Bajram Kosumi, rektor
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